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| ukas Hausenblas — fotograf
nar. 1962 v Praze

Samostaine wstavy:

1983
1987
2008
2014
2014
2016
2016

Kiub VSE  Praha

Kiub VSE Praha

centrum Bemarda Bolzana Techobuz
galerie Azeret Praha

galerie Ars Diva Praha

Cafe At Trebic — Zidovska cturt (UNESCO)
Vladan Behal Design — Praha-Karlin
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www.lukashaus.cz

graficka Uprava jams 2018, www.jams.cz



